
Etapa: 1ª Distancia: 3,775 Kms.

Sección: 1ª Tiempo: 0:12 Mts.

Sector: 1º Promedio: 18.875 Km/h.

00,000 00,000 00,000 Calle CH 0 - SALIDA RALLYE ASISTENCIA "A" Frente

00,415 00,415 Calle X - C/ Díaz y Suárez Frente

00,575 00,160 Calle X - C/ Baltasar Martín Frente

00,925 00,350 Calle X - C/ El Molino Derecha

02,875 01,950 Calle X - C/ La Verada Frente

02,965 00,090 Ctra. X - Ctra. El Palmar Izquierda

03,475 00,510 Calle X - C/ San Antonio Derecha

03,775 03,775 00,300 Calle CH 1 - DESPUES ESTANQUE REDONDO Frente

Etapa: 1ª Distancia: 8,900 Kms.

Sección: 1ª Tiempo: 0:22 Mts.

Sector: 2º Promedio: 24.273 Km/h.

Salida Distancia: 2,900 Kms.

Meta Tiempo: 0:10 Mts.

Record Promedio: 17.400 Km/h.

03,775 00,000 00,000 Pista SALIDA TC 1 - PISTA IZQUIERDA Frente

00,280 00,280 Pista Estanque Redondo Izquierda Derecha

00,800 00,520 Pista Pista derecha Frente

01,000 00,200 Pista Paella 180º Derecha

01,310 00,310 Pista Sucesión de Curvas Derecha

01,750 00,440 Pista Cruce con pista pendiente Derecha

02,300 00,550 Pista Curva del pino V Derecha

02,660 00,360 Pista Despúes granja Izquierda

03,200 00,540 Pista Semicurva de izquierdas Izquierda

03,880 00,680 Pista Antes Cruce Repetidores Derecha

04,100 00,220 Pista Cruce Repetidores Frente

04,350 00,250 Pista Glorieta de la Cruz Izquierda

04,800 00,450 Pista Glorieta del Ganadero Izquierda

05,400 00,600 Pista Curva entrada casa labriega Izquierda

06,000 00,600 Pista META TC 1 - RECTA ENTRE ARBOLES Frente

06,075 00,075 Pista C. STOP TC 1 1 D Derecha

06,475 00,400 LP-212 Distribuidor Llano Negro Derecha

06,875 00,400 Pista C/ Cueva de Agua Izquierda

08,825 01,950 Pista Camino la Mata Izquierda

12,675 08,900 00,075 Pista CH 2 - COLMENERO Frente
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0:03

Hora de Paso

RUTOMETRO

CH 2 COLMENERO

Recta entre Arboles

T.C. 1

8:45

Hora de Paso

8:30

8:42

NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO  

ZONA DE CONTROL

CH 0 SALIDA RALLYE ASISTENCIA "A"

Kms. 

Totales
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Kms. 
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A

CH 1 DESPUES ESTANQUE REDONDO

ITINERARIO DE PASO    

AMPLIACIÓN DE INFORMACIÓN

03,775 00,025 Calle

A

Dirección 

a seguir

Kms. 

Totales

Kms. 

Parcial

Dirección 

a seguir

9:07

EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITIVA DESDE C: Stop

Pista Izquierda

Carretera 

a seguir
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 TC 1 SANTO DOMINGO

Kms. 
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AMPLIACIÓN DE INFORMACIÓN
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Etapa: 1ª Distancia: 10,680 Kms.

Sección: 1ª Tiempo: 0:25 Mts.

Sector: 3º Promedio: 25.632 Km/h.

Salida Distancia: 4,580 Kms.

Meta Tiempo: 0:11 Mts.

Record Promedio: 24.982 Km/h.

12,675 00,000 00,000 Pista SALIDA TC 2 - C/ COLMENERO Derecha

00,520 00,520 Pista Curva Lomo del Fraile Frente

00,900 00,380 Pista Transformador de la luz Izquierda

01,200 00,300 Pista Paella muy peligrosa Izquierda

01,850 00,650 Pista Despúes Barranco El Atajo Izquierda

02,130 00,280 Pista Curva Almendros Izquierda

02,320 00,190 Pista Paella muy peligrosa Derecha

02,560 00,240 Pista Casa de Madera Izquierda

02,860 00,300 Pista Paella muy peligrosa Derecha

03,400 00,540 Pista Barranco El Atajo Izquierda

03,640 00,240 Pista Antes Barranco Briestas Izquierda

04,210 00,570 Pista Despúes Barranco Briestas Derecha

04,650 00,440 Pista El Loral Izquierda

05,100 00,450 Pista Lomo Briestas Derecha

05,500 00,400 Pista Curva los Corneles Derecha

06,100 00,600 Pista META TC 2 - Postes Senderos Frente

06,220 00,120 Pista C. STOP TC 2 Frente

07,020 00,800 LP 114 X - LP 114 Dirección Santo Domingo 1 D Derecha

23,355 10,680 03,660 Calle CH 2A - ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1 Frente

23,355 Distancia: 0,350 Kms.

Tiempo: 0:40 Mts.

23,355 Promedio: 525 Km/h.
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C/ Colmenero

0:03

Dirección 

a seguir

9:10

9:35

Kms. 

Totales
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Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

ITINERARIO DE PASO    

AMPLIACIÓN DE INFORMACIÓN
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CH 2A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1 

 TC 2 CUEVA DEL AGUA

CUEVA DE AGUA

NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO  

ZONA DE CONTROL

Postes Senderos

T.C. 2
EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITIVA DESDE C: Stop

CH 2A - ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1

A

CH 2B - SALIDA ASISTENCIA "B"

Hora de Paso
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Etapa: 1ª Distancia: 3,775 Kms.

Sección: 2ª Tiempo: 0:12 Mts.

Sector: 4º Promedio: 18.875 Km/h.

23,355 00,000 00,000 Calle CH 2B - SALIDA ASISTENCIA "B" Frente

00,415 00,415 Calle X - C/ Díaz y Suárez Frente

00,575 00,160 Calle X - C/ Baltasar Martín Frente

00,925 00,350 Calle X - C/ El Molino Derecha

02,875 01,950 Calle X - C/ La Verada Frente

02,965 00,090 Ctra. X - Ctra. El Palmar Izquierda

03,475 00,510 Calle X - C/ San Antonio Derecha

27,130 03,775 00,300 Calle CH 3 - DESPUES ESTANQUE REDONDO Frente

Etapa: 1ª Distancia: 8,900 Kms.

Sección: 2ª Tiempo: 0:22 Mts.

Sector: 5º Promedio: 24.273 Km/h.

Salida Distancia: 2,900 Kms.

Meta Tiempo: 0:10 Mts.

Record Promedio: 17.400 Km/h.

27,130 00,000 00,000 Pista SALIDA TC 3 - PISTA IZQUIERDA Frente

00,280 00,280 Pista Estanque Redondo Izquierda Derecha

00,800 00,520 Pista Pista derecha Frente

01,000 00,200 Pista Paella 180º Derecha

01,310 00,310 Pista Sucesión de Curvas Derecha

01,750 00,440 Pista Cruce con pista pendiente Derecha

02,300 00,550 Pista Curva del pino V Derecha

02,660 00,360 Pista Despúes granja Izquierda

03,200 00,540 Pista Semicurva de izquierdas Izquierda

03,880 00,680 Pista Antes Cruce Repetidores Derecha

04,100 00,220 Pista Cruce Repetidores Frente

04,350 00,250 Pista Glorieta de la Cruz Izquierda

04,800 00,450 Pista Glorieta del Ganadero Izquierda

05,400 00,600 Pista Curva entrada casa labriega Izquierda

06,000 00,600 Pista META TC 3 - RECTA ENTRE ARBOLES Frente

06,075 00,075 Pista C. STOP TC 3 1 D Derecha

06,475 00,400 LP-212 Distribuidor Llano Negro Derecha

06,875 00,400 Pista C/ Cueva de Agua Izquierda

08,825 01,950 Pista Camino la Mata Izquierda

36,030 08,900 00,075 Pista CH 4 - COLMENERO Frente
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10:15

 TC 3 SANTO DOMINGO

Kms. 

Sector

Recta entre Arboles

Calle

CH 3 DESPUES ESTANQUE REDONDO

NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO  

ZONA DE CONTROL
0:03

Dirección 

a seguir

RUTOMETRO
CH 2B SALIDA  ASISTENCIA "B"

A

Hora de Paso
Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

ITINERARIO DE PASO    

AMPLIACIÓN DE INFORMACIÓN

Kms. 

Totales

CH 4 COLMENERO

T.C. 3 SANTO DOMINGO
EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITIVA DESDE C: Stop

Pista Izquierda

10:27

27,130 00,025

Kms. 

Totales

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

ITINERARIO DE PASO    

AMPLIACIÓN DE INFORMACIÓN

Dirección 

a seguir
Hora de Paso

10:30

10:52
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Etapa: 1ª Distancia: 10,680 Kms.

Sección: 2ª Tiempo: 0:25 Mts.

Sector: 6º Promedio: 25.632 Km/h.

Salida Distancia: 4,580 Kms.

Meta Tiempo: 0:11 Mts.

Record Promedio: 24.982 Km/h.

36,030 00,000 00,000 Pista SALIDA TC 4 - C/ COLMENERO Derecha

00,520 00,520 Pista Curva Lomo del Fraile Frente

00,900 00,380 Pista Transformador de la luz Izquierda

01,200 00,300 Pista Paella muy peligrosa Izquierda

01,850 00,650 Pista Despúes Barranco El Atajo Izquierda

02,130 00,280 Pista Curva Almendros Izquierda

02,320 00,190 Pista Paella muy peligrosa Derecha

02,560 00,240 Pista Casa de Madera Izquierda

02,860 00,300 Pista Paella muy peligrosa Derecha

03,400 00,540 Pista Barranco El Atajo Izquierda

03,640 00,240 Pista Antes Barranco Briestas Izquierda

04,210 00,570 Pista Despúes Barranco Briestas Derecha

04,650 00,440 Pista El Loral Izquierda

05,100 00,450 Pista Lomo Briestas Derecha

05,500 00,400 Pista Curva los Corneles Derecha

06,100 00,600 Pista META TC 4 - Postes Senderos Frente

06,220 00,120 Pista C. STOP TC 4 Frente

07,020 00,800 LP 114 X - LP 114 Dirección Santo Domingo 1 D Derecha

46,710 10,680 03,660 Calle CH 4A - ENTRADA REAGRUPAMIENTO 2 Frente

46,710 Distancia: 0,350 Kms.

Tiempo: 0:40 Mts.

46,710 Promedio: 525 Km/h.
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Kms. 

Totales

T.C. 4

Kms. 

Sector

0:03

10:55

11:20

36,030 00,025 Calle
NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO  

ZONA DE CONTROL

 TC 4 CUEVA DEL AGUA

EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITIVA DESDE C: Stop

C/ Colmenero

Postes Senderos

Hora de Paso
Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

ITINERARIO DE PASO    

AMPLIACIÓN DE INFORMACIÓN

Dirección 

a seguir
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CUEVA DE AGUA
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Etapa: 1ª Distancia: 3,775 Kms.

Sección: 3ª Tiempo: 0:12 Mts.

Sector: 7º Promedio: 18.875 Km/h.

46,710 00,000 00,000 Calle CH 4B - SALIDA ASISTENCIA "C" Frente

00,415 00,415 Calle X - C/ Díaz y Suárez Frente

00,575 00,160 Calle X - C/ Baltasar Martín Frente

00,925 00,350 Calle X - C/ El Molino Derecha

02,875 01,950 Calle X - C/ La Verada Frente

02,965 00,090 Ctra. X - Ctra. El Palmar Izquierda

03,475 00,510 Calle X - C/ San Antonio Derecha

50,485 03,775 00,300 Calle CH 5 - DESPUES ESTANQUE REDONDO Frente

Etapa: 1ª Distancia: 8,900 Kms.

Sección: 3ª Tiempo: 0:22 Mts.

Sector: 8º Promedio: 24.273 Km/h.

Salida Distancia: 2,900 Kms.

Meta Tiempo: 0:10 Mts.

Record Promedio: 17.400 Km/h.

50,485 00,000 00,000 Pista SALIDA TC 5 - PISTA IZQUIERDA Frente

00,280 00,280 Pista Estanque Redondo Izquierda Derecha

00,800 00,520 Pista Pista derecha Frente

01,000 00,200 Pista Paella 180º Derecha

01,310 00,310 Pista Sucesión de Curvas Derecha

01,750 00,440 Pista Cruce con pista pendiente Derecha

02,300 00,550 Pista Curva del pino V Derecha

02,660 00,360 Pista Despúes granja Izquierda

03,200 00,540 Pista Semicurva de izquierdas Izquierda

03,880 00,680 Pista Antes Cruce Repetidores Derecha

04,100 00,220 Pista Cruce Repetidores Frente

04,350 00,250 Pista Glorieta de la Cruz Izquierda

04,800 00,450 Pista Glorieta del Ganadero Izquierda

05,400 00,600 Pista Curva entrada casa labriega Izquierda

06,000 00,600 Pista META TC 5 - RECTA ENTRE ARBOLES Frente

06,075 00,075 Pista C. STOP TC 5 1 D Derecha

06,475 00,400 LP-212 Distribuidor Llano Negro Derecha

06,875 00,400 Pista C/ Cueva de Agua Izquierda

08,825 01,950 Pista Camino la Mata Izquierda

59,385 08,900 00,075 Pista CH 6 - COLMENERO Frente
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CH 6 COLMENERO

Calle
NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO  

ZONA DE CONTROL

T.C. 5 SANTO DOMINGO

Carretera 

a seguir

EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITIVA DESDE C: Stop

Pista Izquierda

Recta entre Arboles

ITINERARIO DE PASO    

AMPLIACIÓN DE INFORMACIÓN

Kms. 

Totales

12:15

12:37
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Etapa: 1ª Distancia: 10,680 Kms.

Sección: 3ª Tiempo: 0:25 Mts.

Sector: 9º Promedio: 25.632 Km/h.

Salida Distancia: 4,580 Kms.

Meta Tiempo: 0:11 Mts.

Record Promedio: 24.982 Km/h.

59,385 00,000 00,000 Pista SALIDA TC 6 - C/ COLMENERO Derecha

00,520 00,520 Pista Curva Lomo del Fraile Frente

00,900 00,380 Pista Transformador de la luz Izquierda

01,200 00,300 Pista Paella muy peligrosa Izquierda

01,850 00,650 Pista Despúes Barranco El Atajo Izquierda

02,130 00,280 Pista Curva Almendros Izquierda

02,320 00,190 Pista Paella muy peligrosa Derecha

02,560 00,240 Pista Casa de Madera Izquierda

02,860 00,300 Pista Paella muy peligrosa Derecha

03,400 00,540 Pista Barranco El Atajo Izquierda

03,640 00,240 Pista Antes Barranco Briestas Izquierda

04,210 00,570 Pista Despúes Barranco Briestas Derecha

04,650 00,440 Pista El Loral Izquierda

05,100 00,450 Pista Lomo Briestas Derecha

05,500 00,400 Pista Curva los Corneles Derecha

06,100 00,600 Pista META TC 6 - Postes Senderos Frente

06,220 00,120 Pista C. STOP TC 6 Frente

07,020 00,800 LP 114 X - LP 114 Dirección Santo Domingo 1 D Derecha

70,065 10,680 03,660 Calle CH 6A - ENTRADA REAGRUPAMIENTO 3 Frente

70,065 Distancia: 0,364 Kms.

Tiempo: 0:40 Mts.

70,065 Promedio: 546 Km/h.
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DEFINITIVA DESDE C: Stop

C/ Colmenero

Postes Senderos

12:40

CH 6A - ENTRADA REAGRUPAMIENTO 3

A

CH 6B - SALIDA ASISTENCIA "D"
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Etapa: 1ª Distancia: 14,175 Kms.

Sección: 4ª Tiempo: 0:27 Mts.

Sector: 10º Promedio: 31.500 Km/h.

70,065 00,000 00,000 Calle CH 6B - SALIDA RALLYE ASISTENCIA "D" Frente

00,415 00,415 LP-112 X - LP112 Dirección San Antonio Derecha

08,835 08,420 LP-112 X - Distribuidor Llano Negro Frente

08,885 00,050 LP-1 X - LP1 Dirección Barlovento Izquierda

13,625 04,740 Calle X - C/ Machín Derecha

84,240 14,175 00,550 Calle CH 7 - ANTES ARBOLEDA Frente

Etapa: 1ª Distancia: 11,620 Kms.

Sección: 4ª Tiempo: 0:57 Mts.

Sector: 11º Promedio: 16.600 Km/h.

Salida Distancia: 6,620 Kms.

Meta Tiempo: 0:20 Mts.

Record Promedio: 19.860 Km/h.

84,240 00,000 00,000 Pista SALIDA TC 7 - DESPUES ARBOLEDA Frente

00,500 00,500 Pista Cruce con pista Barranco del Cedro Derecha

01,160 00,660 Pista Paella Barranco peligroso Frente

01,640 00,480 Pista Lomo las moraditas Frente

02,100 00,460 Pista Antes Barranco de Las Grajas Frente

02,700 00,600 Pista Despúes Barranco de las Grajas 1 I Frente

03,000 00,300 Pista Bancales de Viña Frente

03,560 00,560 Pista Pinar Frente

04,150 00,590 Pista Curva peñasco Frente

04,700 00,550 Pista Topo La botija Frente

05,000 00,300 Pista META TC 7 - ANTES LP 4 Frente

05,120 00,120 Pista C. STOP  TC 7 1 D Derecha

06,920 01,800 LP 1 Cruce LP 4 con LP 1 Derecha

07,570 00,650 Camino Camino La Montaña de Las Indias Derecha

09,770 02,200 LP 1 Dirección Barlovento Derecha

11,070 01,300 Camino Camino Machín Derecha

95,860 11,620 00,550 Camino CH 8 - ANTES ARBOLEDA Frente
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NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO  

ZONA DE CONTROL
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Totales
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EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITIVA DESDE C: Stop

Después Arboleda
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CH 8 ANTES ARBOLEDA

T.C. 7 MACHIN
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 TC 7 MACHIN
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CH 6B SALIDA RALLYE ASISTENCIA "D"
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Etapa: 1ª Distancia: 11,620 Kms.

Sección: 4ª Tiempo: 0:57 Mts.

Sector: 12º Promedio: 16.600 Km/h.

Salida Distancia: 6,620 Kms.

Meta Tiempo: 0:20 Mts.

Record Promedio: 19.860 Km/h.

95,860 00,000 00,000 Pista SALIDA TC 8 - DESPUES ARBOLEDA Frente

00,500 00,500 Pista Cruce con pista Barranco del Cedro Derecha

01,160 00,660 Pista Paella Barranco peligroso Frente

01,640 00,480 Pista Lomo las moraditas Frente

02,100 00,460 Pista Antes Barranco de Las Grajas Frente

02,700 00,600 Pista Despúes Barranco de las Grajas 1 I Frente

03,000 00,300 Pista Bancales de Viña Frente

03,560 00,560 Pista Pinar Frente

04,150 00,590 Pista Curva peñasco Frente

04,700 00,550 Pista Topo La botija Frente

05,000 00,300 Pista META TC 8 - ANTES LP 4 Frente

05,120 00,120 Pista C. STOP  TC 8 1 D Derecha

06,920 01,800 LP 1 Cruce LP 4 con LP 1 Derecha

07,570 00,650 Camino Camino La Montaña de Las Indias Derecha

09,770 02,200 LP 1 Dirección Barlovento Derecha

11,070 01,300 Camino Camino Machín Derecha

107,480 11,620 00,550 Camino CH 9 - ANTES ARBOLEDA Frente
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EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITIVA DESDE C: Stop

Después Arboleda
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Etapa: 1ª Distancia: 19,070 Kms.

Sección: 4ª Tiempo: 0:30 Mts.

Sector: 13º Promedio: 38.140 Km/h.

Salida Distancia: 14,070 Kms.

Meta Tiempo: 0:25 Mts.

Record Promedio: 33.768 Km/h.

107,480 00,000 00,000 Pista SALIDA TC 9 - DESPUES ARBOLEDA Frente

00,500 00,500 Pista Cruce con pista Barranco del Cedro Derecha

01,160 00,660 Pista Paella Barranco peligroso Frente

01,640 00,480 Pista Lomo las moraditas Frente

02,100 00,460 Pista Antes Barranco de Las Grajas Frente

02,700 00,600 Pista Despúes Barranco de las Grajas 1 I Frente

03,000 00,300 Pista Bancales de Viña Frente

03,560 00,560 Pista Pinar Frente

04,150 00,590 Pista Curva peñasco Frente

04,700 00,550 Pista Topo La botija Frente

05,000 00,300 Pista META TC 9 - ANTES LP 4 Frente

05,120 00,120 Pista C. STOP  TC 9 1 D Derecha

06,920 01,800 LP 4 Cruce LP 4 con LP 1 Derecha

10,120 03,200 LP 1 Distribuidor Llano Negro Izquierda

18,520 08,400 LP 112 Cueva del Agua Izquierda

126,550 19,070 00,550 Calle CH 9A - ENTRADA ASISTENCIA "E" Frente

126,550 Distancia: 0,364 Kms.

Tiempo: 0:10 Mts.

126,550 Promedio: 2.184 Km/h.
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DEFINITIVA DESDE C: Stop

Después Arboleda

Antes LP 4

Kms. 

Totales

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

ITINERARIO DE PASO    

AMPLIACIÓN DE INFORMACIÓN

Dirección 

a seguir
Hora de Paso

16:15

16:45

XXI RALLYE DE TIERRA ISLA VERDE

1 de Mayo de 2021



Etapa: 1ª Distancia: 0,415 Kms.

Sección: 5ª Tiempo: 0:05 Mts.

Sector: 14º Promedio: 4.980 Km/h.

126,550 00,000 00,000 Calle CH 9B - SALIDA ASISTENCIA "E" Frente

126,965 00,415 00,415 Calle CH 9C - C/ DIAZ Y SUAREZ  - FIN DEL RALLYE Frente
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